

Položkový rozpočet										
Stavba :		ŠKOLICI STŘEDISKO CS JILOVIŠTĚ-REKONSTRUKCE OBJ.2 DODATEK UNOR2015								
Objekt :		Objekt č. 2								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro izolace soklu	m3	47,75						
		95,5*0,5*1		47,75						
2	113 10-8308.R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 8 cm	m2	15,00					-0,17600	-2,64000
		0,5*30		15,00						
3	167 10-1101.R00	Nakládání hmot v množství do 100 m3	m3	47,87						
		47,75		47,75						
		15*0,008		0,12						
4	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění hmot do 5000 m	m3	47,87						
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	47,75						
6	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	2,64						
	Celkem za	1 Zemní práce								-2,64000
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
7	622 31-1831.RV1	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky PV 80 mm zakon. stěrkou s výztužnou tkaninou_ Slepý balkón	m2	34,10			0,02555	0,87126		
		31*1,1		34,10						
8	999 28-1112.R00	Přesun hmot pro úpravy vnější 36 m	t	0,87						
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější						0,87126		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
9	941 94-1042.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 008,00			0,01838	18,52704		
10	941 94-1842.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 008,00						
11	941 94-1292.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	3 024,00			0,00095	2,87280		
		1008*3		3 024,00						
12	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	275,00			0,00592	1,62800		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy						23,02784		
Díl: 711		Izolace proti vodě								
13	711 13-2311.R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	95,50			0,00008	0,00764		
14	711 14-0014.RA0	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x Slepý balkón	m2	50,60			0,00579	0,29297		
		46*1,1		50,60						
15	998 71-1103.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,30						
	Celkem za	711 Izolace proti vodě						0,30061		
Díl: 762		Konstrukce tesařské								
16	762 44-1111.RT3	Montáž OSB desky,1vrst_ Slepý balkón včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	46,00			0,01402	0,64492		
17	762 71-00RR	Prostorové konstr. z řeziva plochy do 120 cm2 Slepý balkón_D+M	m3	0,47			1,50000	0,69750		
		(0,015*0,05)*20*31		0,47						
18	998 76-2104.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	t	1,34						

Položkový rozpočet										
Stavba :		ŠKOLICÍ STŘEDISKO CS JILOVIŠTĚ-REKONSTRUKCE OBJ.2_DODATEK ÚNOR2015								
Objekt :		Objekt č. 2								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské						1,34242		
Díl:	764	Konstrukce klempířské								
19	764 41-0010.RAB	Oplechování parapetů z Pz plechu rš 330 mm	m	102,50			0,00345	0,35363		
20	764 33-3270.R00	Oplechování Atik Pz, rš do 750 mm	m	256,00			0,00566	1,44896		
21	764 41-0220.R00	Oplechování slepého Balkónu Pz, rš 160 mm	m	30,10			0,00253	0,07615		
22	764 45-4803.R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	8,00					-0,00356	-0,02848
23	764 45-4291.R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	8,00			0,00006	0,00048		
		Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 150 mm								
24	764 35-9213.R00	Úprava	kus	1,00			0,00165	0,00165		
25	998 76-4104.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	1,91						
		1,88+0,028		1,91						
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské						1,88087		-0,02848
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
26	767 58-4R	Demontáž_vzduchotech.potrubí WC 1NP	m	7,50					-0,00100	-0,00750
27	429-11R	Odvětrání WC 1NP_Nové vč. mřížky_D+M 7,5m + Mřížka	kpl	1,00			0,08000	0,08000		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické						0,08000		-0,00750
Díl:	783	Nátěry								
		Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí								
28	783 90-0010.RAA	oškrábáním_Stříška nad rampou	m2	20,00			0,00001	0,00020		
		Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, antikoroz. email								
29	783 22-2110.RT1	2 x, ředidlo_Stříška nad rampou	m2	20,00			0,00042	0,00840		
30	783 78-1R	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace 2x	kpl	1,00			0,00022	0,00022		
	Celkem za	783 Nátěry						0,00882		

<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro izolace soklu	m3	47,75	Položka 132 20-0010.RA0 změněna
		95,5*0,5*1		47,75	
2	113 10-8308.R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 8 cm	m2	15,00	Nová položka
		0,5*30		15,00	
3	167 10-1101.R00	Nakládání hmot v množství do 100 m3	m3	47,87	Položka 979 08-2113.R00 změněna
		47,75		47,75	
		15*0,008		0,12	
4	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění hmot do 5000 m	m3	57,66	Nová položka
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	55,02	Nová položka
6	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	2,64	Nová položka
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>			
<b>Díl: 62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>				
7	622 31-1831.RV1	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky PV 80 mm zakon. stěrkou s výztužnou tkaninou_Slepý balkón	m2	34,10	Nová položka
		31*1,1		34,10	
8	999 28-1112.R00	Přesun hmot pro úpravy vnější 36 m	t	0,87	Nová položka
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Upravy povrchů vnější</b>			
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
9	941 94-1042.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 008,00	Původní položka nezměněno
10	941 94-1842.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 008,00	Oprava názvu položky
11	941 94-1292.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	3 024,00	Oprava názvu položky
		1008*3		3 024,00	
12	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	275,00	Nová položka
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>			
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				
13	711 13-2311.R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	95,50	Nová položka
14	711 14-0014.RA0	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x Slepý balkón	m2	50,60	Nová položka
		46*1,1		50,60	
15	998 71-1103.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,30	Nová položka
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>			
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
16	762 44-1111.RT3	Montáž OSB desky,1vrst_Slepý balkón včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	46,00	Nová položka
17	762 71-00RR	Prostorové konstr. z řeziva plochy do 120 cm2 Slepý balkón_D+M	m3	0,47	Nová položka
		(0,015*0,05)*20*31		0,47	

18	998 76-2104.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	t	1,34	Nová položka
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>			
	<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>			
19	764 41-0010.RAB	Oplechování parapetů z Pz plechu rš 330 mm	m	102,50	Položka 764 51-0410.RAB změněna
20	764 33-3270.R00	Oplechování Atik Pz, rš do 750 mm	m	256,00	Položka 764 52-1690.R00 změněna
21	764 41-0220.R00	Oplechování slepého Balkónu Pz, rš 160 mm	m	30,10	Položka upřesněna
22	764 45-4803.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	8,00	Položka 764 52-1690.R00 změněna
23	764 45-4291.R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	8,00	Nová položka
24	764 35-9213.R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 150 mm _Úprava	kus	1,00	Nová položka
25	998 76-4104.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	1,91	Nová položka
		1,88+0,028		1,91	
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>			
	<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>			
26	767 58-4R	Demontáž _vzduchotech.potrubí WC 1NP	m	7,50	Nová položka
27	429-11R	Odvětrání WC 1NP _Nové vč. mřížky _D+M 7,5m + Mřížka	kpl	1,00	Nová položka
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>			
	<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>			
28	783 90-0010.RAA	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí oškrábáním _Stříška nad rampou	m2	20,00	Nová položka
29	783 22-2110.RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, antikoroz. email 2 x, ředidlo _Stříška nad rampou	m2	20,00	Nová položka
30	783 78-1R	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace 2x	kpl	1,00	Nová položka
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>			